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06.00 Mouao
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11.15 Aokona
12.00 Meyaha oxébia
oto e§wTepIKO
River Cottage
Veg Every Day
Attenborough’s
Journey
Ta Badpata ng
{wng pe Tov
Mnpdiav Kof
Arthur Phillip:
Governor,
Sailor, Spy
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Topt{ T¢Evih
Eibnoeig
0 {woloyt-
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TAINIA: «Agatha
Raisin: the quiche
of death». (2014).
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06.00 Nrioveii ZaBBdrou.
MNabwka
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Mpwivé §npépwpa.
Mpwivé owou
TAINIA:
«Sharkwater».
(2006)

14.00 The amazing Race
16.00 ‘Epeuveg aeponopt-
K@V aruxnpdtwv
Ebnoeig

TAINIA: «The
Princess

Diaries 2: Royal
Engagement».
Kwpwbia (2004).
TAINIA:
«Ghostbusters |1».
Kopwbia (1989)
23.35 The Goldbergs
00.00 State of Affairs
01.30 To watpeio tou Xdpt
02.00 TnAeayopég

04.00 Menpwpévo

04.30 Toi kal kOpeg

07.00
10.00
12.00

18.00
19.00

21.20

07.00
10.00

12.00
1230
13.00

1330
1430

17.00
17.30
18.00
19.00

21.00

23.00

01.05

Mpwiva
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Weekend Today
Mpwiva npo-
Ypdppata
Mepinéteieg

Tou Australian
Geographic

Hot in Cleveland
The Middle

Party of five
TAINIA: «Getting
Even with Dad».
(1994). Kwpwbia.
Ewdnoeic
Customs
Ewdnosic

TAINIA: «Journey
2: the Mysterious
Island». (2012).
TAINIA: «The
Switch». (2010).
Kwpwbia.
TAINIA:
«Something to talk
about». (1995).
TAINIA: «The
Elephant Man».
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06.00 Mpwwa
Mpoypdppara
iFish

Family Feud
Irodvrio 10

07.00
08.00
08.30
11.00
12.00
13.00
13.30
17.00
18.00

The Living Room
O yratpoi

To pevo0l tou Mnev
Kpiket

Ewdnoeig

Kpikert. Big Bash
League. Game 30.
Sydney Sixers v
Sydney Thunder.
Zwvravh petdboan
21.15 Kpiker. Big Bash
League. Game 31.
Perth Scorchers v
Melbourne Stars.
Zwvravh petdboon

ané tnv épBn

48 wpeg

06.00 AwBveic Eidnoeig
09.30 EMnvikég Eibnoeig
10.30 Awbveic Eibnoeig
13.00 PBS Newshour
14.00 Figure Skating
15.35
16.30
17.00
17.30

Monster Moves

0 kdopog and ynAd

MOTOPZNOPT

lotopieg and

10 onitt

18.30 Ewdnosic

19.35 Ta BalGpata g
Bpetaviag

20.30 TAINIA: «Misery».
Bpikep (1990).

22.25 RocKwiz. Mou-
oo mAenaxvibt

23.25 Vikings

02.05 Vikings

03.50 Michael

Mosley: Guts
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2315 POYAMAT 21.00 EIAHIEIZ 20.30 Vera 18.00 Efoeic 22.00 TobnAaoia 18.30 ZUyxpovn otko- Challenge
Bl [POTABAHNA 21.45 TO PETIPE 22.00 The Last 19.00 Aopdhea ouvdpwv (23.30 Person of Interest yévela 23.10 TAINIA: «Ludwig
EMABAL MTAL 22.30 MPOAOLIA Impresario Bl The Force 19.30 TAINIA: «Ice Age: 11>, (2012) Blo-
MANNINA-AEK 12315 MEGAZABBA-  |oqan TaINIA. <The Tripn. lo 0030 ManSpace Continental Drift». w0l
0200 OAAKAM TOKYPIAKO : <The 1P 120.30 TAINIA. «Brease» |, 45 ) (2012). Apnyn- Yo
0330 JoY 02.00 TEAEYTAIOI (2010). Kwopeobia (1978). Mio0ZiaA , HaTiKi Tawia 01.40° TAINIA:
04:30 MANABHNAIKOL EFTONOI 01.20 A quiet Word with |23.25 Autoyia 0200 Opdba kata- 21.15 TAINIA: «Takem». «Galantuomini».
~ [TANIONIOE 03.00 EIAHZEIZ Richard EGrant  |00.30 State of Affairs oKoneiag Bpikep (2008) Apapa (2008)
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07:00 - 08:00 Real FM. 16:00 - 17:00 Aok wvikoi AviiAahot - 07:00 - 08:00 H ®wvn tng EkkAnaiag 17:00 - 18:00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Metpdkng
08:00 - 09:00 lotopikad Avaotaia AvactaoiéGou 08:00 - 11:00 Beia Aertoupyia 1800 - 19:00 Miwolbng
09:00 - 10:00 AvepioAdyto - Kwovotavtivog AaBiBng 17.00 21808 T00E0mINC * Rutliote Godho Av. 11:00 - 12:00 H povi mg OpBoSotiag 19:00 - 20:00 Darwin
08:00 - 09:00 Kinog & Yroypapyié - Avbpéag Iokag 1 0:00 = 19:00 H OwvA te EkkAnaiag 12:00 - 13:00 ABAnTk6 Mavépayia 2000 - 21:00 Mouaiks npsypappa '
10:00 - 11:00 O Aé€eig ;zgg : :;33 az‘:’:'lzé RARR. - A. Beogavng/K. ToeBag/ M. Miwpaping 21:00 - 22:00 Apxovmpqm?uxu -A Xopo(?mq
100 - 13.00 H fpa tou Mloviou - Fiwnc Beoaopibn —— p o0 Ku:tsoomuc 13.00 - 14:00 AB\nuk6 Mavépapa zﬂ: y Zﬁ - '2' §°P°<‘,’mc
~Hfons Kepkationg 22:00 - 23:00 Mouoiké KopnoAdt - - . Beopdvng/ K. ToeBag/ M. MAwpapiing R ONgopenirog. Xpodine
13:00 - 14:00 AXE A - Awavég Nwpyog Avt@vng KapSoutag 14:00 - 15:00 AvanoAdvtag tnv Mapddoan - A. MnaAdgag
14:00 - 15:00 ZoMoyoc Kanepvdpog 23:00 - 24:00 Mouoiké KopnoAdt - 15:00 - 16:00 AvanoAdvrag tnv [apadoon - A. MnaAdgag
15:00 - 16:00 Aidhoyog Avtvng KapbouAwag 16:00 - 17:00 Kpnuxkot MaApoi - Avipéag Mepdkng




